二條道路境界交叉點最少應

有 15 公尺。

5.裝卸空間應單獨設置，且不得

佔用前院與指定留設之公共

開放空間及法定停車空間。

 臨-19

本計畫區無遮簷人行步道留設位置示意圖

10 25 50 100 M0 10 25 50 100 M0 10 25 50 100 M0 10 25 50 100 M0

退縮部份其中四公尺為無遮簷人行道

圖  例

細部計畫範圍線

退縮部份其中五公尺為無遮簷人行道

兒123

市85
停111

廣兼停12

公94

文高19

電力8

兒125

停114

市87

文小70

文中46

公兼兒15

廣兼停112

公兼兒1

(細)
公兼兒2

向上路

特 三 號 道 路

永
   春

   東
   路

永

春

東

七

路

五
   權

   西
   路

永   春
   路

30M

15M-41

20M
-10 0

→細12M-1

20M-117

(20M-91)

15M-133

(25M-23)

→
細9M-1

細12M-1←

→細10M-2
細10M-2←

→
細

12M
-2

細
12M

-2←

細
10M

-3←

→
細

10M
-3

→細10M-5

細10M-5←

細
10M

-6←

→
細

10M
-6

細10M-4←

細
10M

-1←

→細10M-4

(25M
-52)

25M
-31

20M-109

15M-116

(30M-28)

(12M-148)

住1-1

住1-1

住1-1

住1-1

住1-1

住1-1

住1-1

住1-1

住1-1 住1-1

住1-1

住1-1(註)

住1-1住1-1

住1-1

住1-1

住1-1住1-1

住1-1
住1-1

住1-1

住1-1

商5

商5

住1-1(註)

住1-1(註)

→
細8M-1

細
8M

-1←

→細10M-1

(細)

住1-1

住1

住1

住1

住1-1 住1-1
住1

住1

住1-1
住1

(細)公兼兒3

(細)
公兼兒4

(細)廣

應退縮 6 公尺建築，退縮部分應臨建築線留設 4 公尺作為無遮簷人行道
應退縮 6 公尺建築，退縮部分應臨建築線留設 5 公尺作為無遮簷人行道
細部計畫範圍線

 臨-20

表 3  本計畫區變更前後土地使用面積對照表

變更後
項目 現行計畫

面積(公頃)
本次變更增
減面積(公頃) 計畫面積(公頃) 百分比(％)

第一種住宅區 4.7298 -0.0297 4.7001 8.74
第一之一種住宅區 21.7093 +0.0148 21.7241 40.39
第一之一種住宅區(註) 0.6997 +0.0049 0.7046 1.31 住宅區

小計 27.1388 -0.0100 27.1288 50.43
商業區 第五種商業區 2.7350 － 2.7350 5.08

土
地
使
用
分
區 分區合計 29.8738 -0.0100 29.8638 55.52

公兼兒 15 1.0728 － 1.0728 1.99
(細)公兼兒 1 0.2260 -0.0391 0.1869 0.35
(細)公兼兒 2 0.2194 － 0.2194 0.41
(細)公兼兒 3 0.2299 － 0.2299 0.43
(細)公兼兒 4 0.0000 +0.0168 0.0168 0.03

公園兼兒
童遊樂場

用地

小計 1.7481 -0.0223 1.7258 3.21
廣場兼停
車場用地 廣兼停 112 1.4723 － 1.4723 2.74

文中用地 文中 46 5.4499 － 5.4499 10.13
文小用地 文小 70 2.3963 － 2.3963 4.45

廣場用地 0.0000 +0.0223 0.0223 0.04
道路用地 12.8504 -0.0339 12.8165 23.83

人行步道用地 0.0000 +0.0439 0.0439 0.08

公
共
設
施
用
地

公設合計 23.9170 +0.0100 23.9270 44.48
計畫總面積 53.7908 +0.0000 53.7908 100.00

註：表內面積僅供參考，實際面積應依據核定圖實地測量分割面積為準。

 臨-21

圖 8  變更後細部計畫示意圖

10 25 50 100 M0 10 25 50 100 M0 10 25 50 100 M0

N

向上路

特三號道路

永
   春

   東
   路

五
   權

   西
   路

永   春   路

永

春

東

七

路

30M

15M-41

2
0

M
-1

0
0

→細12M-1

20M-117

(20M-91)

15M-133

(25M-23)

→
細

9M-1

細12M-1←

→細10M-2
細10M-2←

→
細

1
2

M
-2

細
1

2
M

-2
←

細
1

0
M

-3
←

→
細

1
0

M
-3

→細10M-5

細10M-5←

細
1

0
M

-6
←

細10M-4←

細
1

0
M

-1
←

→細10M-4

(2
5

M
-5

2
)

2
5

M
-3

1

20M-109

15M-116

(30M